CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP. CẦN THƠ

Số:            /QĐ-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 30 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cho THADS thành phố Cần Thơ và các
Phòng THADS khu vực năm 2025

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017 đã được sửa

đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/0H14, Luật số 07/2022/QH15,
Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số 43/2024/QH15, Luật số
56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật
số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QHI5;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 30/3/2025 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số
214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định về mua sắm tập trung
và quản lý hoạt động mua sắm tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14/6/2025 của Thủ tướng
Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Thông tư số 216/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016 của Bộ Tài chính
quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thi hành án dân sự;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính
hướng dẫn việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu
hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-BTP ngày 31/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp ban hành quy định phân cấp, uỷ quyền quản lý tài chính, tài sản công, mua
sắm hàng hoá, dịch vụ, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin và đầu tư công của
Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1901/QĐ-BTP ngày 25/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Quyết định số 3271/QĐ-BTP ngày 14/11/2025 của Bộ trưởng Bộ
Tư pháp về việc phê duyệt phương án và giao điều chỉnh dự toán chi ngân sách
nhà nước từ nguồn phí được để lại đợt 3 năm 2025 cho Cục Quản lý Thi hành
án dân sự;

Căn cứ Công văn số 2234/CQLTHADS-KHTC ngày 19/11/2025 của Cục
Quản lý Thi hành án dân sự về việc thông báo hướng dẫn sử dụng kinh phí điều
hòa đợt 3 năm 2025;

Căn cứ Công văn số 2406/CQLTHADS-KHTC ngày 27/11/2025 của Cục
Quản lý Thi hành án dân sự về việc hướng dẫn tiêu chuẩn kỹ thuật của máy vi
tính xách tay chuyên dùng, máy scan chuyên dùng năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 419/QĐ-THADS ngày 10/12/2025 của Thi hành án
dân sự thành phố Cần Thơ về việc phê duyệt dự toán mua sắm và kế hoạch lựa
chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cho THADS thành phố Cần Thơ
và các Phòng THADS khu vực năm 2025;

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 30/12/2025 giữa THADS thành
phố Cần Thơ và Công ty cổ phần Brother về việc đối chiếu hồ sơ dự thầu gói
thầu: Mua sắm trang thiết bị cho THADS thành phố Cần Thơ và các Phòng
THADS khu vực năm 2025.

Căn cứ Biên bản thương thảo và hoàn thiện hợp đồng ngày 30/12/2025
giữa THADS thành phố Cần Thơ và Công ty cổ phần Brother về việc thực hiện
gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cho THADS thành phố Cần Thơ và các Phòng
THADS khu vực năm 2025;

Theo Tờ trình ngày 30/12/2025 của Tổ mua sắm tài sản.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu: Mua sắm trang thiết bị cho
THADS thành phố Cần Thơ và các Phòng THADS khu vực năm 2025 (máy vi
tính xách tay chuyên dùng, máy scan chuyên dùng) với các nội dung chủ yếu
sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cho THADS thành phố Cần Thơ
và các Phòng THADS khu vực năm 2025.

2. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Brother, địa chỉ: số 7 ngõ 97
Đại Linh, phường Đại Mỗ, thành phố Hà Nội.

3. Giá chỉ định thầu: 756.350.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm năm mươi
sáu triệu ba trăm năm mươi ngàn đồng).

Giá hợp đồng đã bao gồm các loại thuế theo quy định.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước qua

mạng.
5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày (bao gồm ngày nghỉ, lễ và chủ

nhật).
7. Nguồn vốn: Phí điều hòa, phí THADS được để lại.
Điều 2. Phòng Tài chính – Kế toán phối hợp Văn phòng triển khai các nội

dung theo đúng quy định hiện hành; tổ chức ký kết hợp đồng với đơn vị trúng
thầu đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế toán và các tổ
chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để th/h);
- Các Phó Trưởng THADS (để biết);
- Tổ MSTS;
- Lưu: VT, Hồ sơ MSTS;
Đăng tải thông tin trên HTMĐTQG.
Đăng tải trang thông tin THADS TP;
Niêm yết tại bảng tin THADS TP.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Lê Phước Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:35:28+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	Tô Ngọc Trang<trangtn.hug@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:52:33+0700
	Cần Thơ
	Lê Phước Toàn<toanlp.hug@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T10:00:27+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<cantho@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T10:00:38+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<cantho@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!